
No 医療機関名 区分 電話番号 郵便番号 住所

1 あいち診療所おふくろ 医科 0567-67-7201 498-0004 愛知県弥富市又八二丁目127-2

2 海部共立クリニック 医科 0567-65-1171 498-0006 愛知県弥富市佐古木2丁目280番地1

3 海南病院 医科 0567-65-2511 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田396番地

4 偕行会リハビリテーション病院 医科 0567-52-1228 490-1405 愛知県弥富市神戸五丁目20番地

5 加藤胃腸科内科とびしまこどもクリニック 医科 0567-52-2000 490-1431 愛知県海部郡飛島村服岡4丁目8

6 こもれび耳鼻科クリニック 医科 0567-65-0030 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東41-1

7 桜セントラルクリニック 医科 0567-64-1011 498-0032 愛知県弥富市平島中三丁目33

8 笹医院 医科 0567-67-0271 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町午新田669-3

9 すずきこどもクリニック 医科 0567-52-1000 490-1401 愛知県弥富市六條町中切88-2

10 そぶえ整形外科 医科 0567-67-5010 498-0038 愛知県弥富市中山町北脇687-1

11 中村眼科 医科 0567-67-5552 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東12番地

12 こはら皮フ科 医科 0567-65-7737 498-0027 愛知県弥富市鯏浦町南前新田27-1　YTビル3階

13 村瀬医院 医科 0567-67-0022 498-0031 愛知県弥富市平島町西新田90

14 森眼科 医科 0567-66-1010 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町東勘助90番地3

15 小笠原クリニック 医科 0567-56-5533 490-1406 愛知県弥富市鍋平2丁目6番地

16 杉本クリニック 医科 0567-68-5656 498-0048 愛知県弥富市稲吉2丁目10番地2

17 エムデンタルクリニック 歯科 0567-64-1722 498-0014 愛知県弥富市五明町蒲原1371-4

18 大藤歯科医院 歯科 0567-68-8188 498-0043 愛知県弥富市寛延二丁目92番地

19 さくら歯科医院 歯科 0567-67-6480 498-0026 愛知県弥富市鯏浦西前新田121-4

20 すずき歯科 歯科 0567-68-2244 498-0054 愛知県弥富市三稲1-18

21 月星歯科クリニック 歯科 0567-95-6666 497-0050 愛知県海部郡蟹江町学戸6-8

22 安井歯科医院 歯科 0567-67-0876 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町牛新田475-1

23 Ｙ．Ｃ．デンタルクリニック 歯科 0567-65-2500 498-0036 愛知県弥富市森津12-2

24 あいさい調剤薬局 調剤 0567-28-6788 496-0911 愛知県愛西市西保町堤外新田3522-1

25 ユニスマイル薬局　海南病院前　１号店 調剤 0567-65-8686 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田373-2

26 キョーワ調剤薬局　弥富店 調剤 0567-69-5555 498-0032 愛知県弥富市平島中3-86

27 くるみ調剤薬局　やとみ店 調剤 0567-68-2214 498-0048 愛知県弥富市稲吉2-10-3

28 くるみ調剤薬局　やとみ海南店 調剤 0567-67-7010 498-0031 愛知県弥富市平島町西新田100

29 さくら調剤薬局 調剤 0567-65-5180 498-0027 愛知県弥富市鯏浦町南前新田27-1

30 スギ薬局　海南店 調剤 0567-64-2361 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田339-1

31 スギ薬局　弥富店 調剤 0567-65-7621 498-0032 愛知県弥富市平島中4丁目5番地

32 たんぽぽ薬局　弥富店 調剤 0567-64-2181 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田410-2　豊久マンション1F

33 ユニスマイル薬局　海南病院前　２号店 調剤 0567-65-8881 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田372-2

34 調剤薬局さくらんぼ 調剤 0567-69-6071 498-0017 愛知県弥富市前ケ須新田午新田666-1

35 ユニスマイル薬局　海南病院前　３号店 調剤 0567-66-0575 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田381

36 ユニスマイル薬局　平島店 調剤 0567-66-1400 498-0032 愛知県弥富市平島中2-24

37 なぎさ薬局　海南病院前店 調剤 0567-55-7905 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田452-6

38 日本調剤海南薬局 調剤 0567-69-6742 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田452-16

39 はなもも薬局 調剤 0567-65-8789 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東41-2

40 やとみ駅前調剤薬局 調剤 0567-65-7644 498-0027 愛知県弥富市鯏浦町南前新田70-5

41 やとみ駅前調剤薬局　勘助店 調剤 0567-65-8388 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町東勘助87-1

42 ヤマダ薬局 調剤 0567-52-3468 490-1401 愛知県弥富市六條町中切88-3

43 あいち薬局弥富 調剤 0567-52-4655 490-1406 愛知県弥富市鍋平2-6

44 とびしま鍼灸接骨院 柔整 0567-52-3317 490-1431 愛知県海部郡飛島村大字服岡4丁目8

45 七色鍼灸接骨院 柔整 0567-67-0008 498-0038 愛知県弥富市中山町松山1-77

46 はり灸整骨院くぼ 柔整 0567-52-2659 490-1401 愛知県弥富市五斗山一丁目106

47 まめの木整骨院 柔整 0567-65-1211 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東26-1

48 よつば接骨院 柔整 0567-65-4976 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町東勘助100-1

県外協力医療機関（償還払い）　　　　「2024/04/01現在」



No 医療機関名 区分 電話番号 郵便番号 住所

1 あいち診療所おふくろ 医科 0567-67-7201 498-0004 愛知県弥富市又八二丁目127-2

2 加藤胃腸科内科とびしまこどもクリニック 医科 0567-52-2000 490-1431 愛知県海部郡飛島村服岡4丁目8

3 こもれび耳鼻科クリニック 医科 0567-65-0030 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東41-1

4 すずきこどもクリニック 医科 0567-52-1000 490-1401 愛知県弥富市六條町中切88-2

5 そぶえ整形外科 医科 0567-67-5010 498-0038 愛知県弥富市中山町北脇687-1

6 中村眼科 医科 0567-67-5552 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東12番地

7 村瀬医院 医科 0567-67-0022 498-0031 愛知県弥富市平島町西新田90

8 小笠原クリニック 医科 0567-56-5533 490-1406 愛知県弥富市鍋平2丁目6番地

9 大藤歯科医院 歯科 0567-68-8188 498-0043 愛知県弥富市寛延二丁目92番地

10 すずき歯科 歯科 0567-68-2244 498-0054 愛知県弥富市三稲1-18

11 月星歯科クリニック 歯科 0567-95-6666 497-0050 愛知県海部郡蟹江町学戸6-8

12 安井歯科医院 歯科 0567-67-0876 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町牛新田475-1

13 Ｙ．Ｃ．デンタルクリニック 歯科 0567-65-2500 498-0036 愛知県弥富市森津12-2

14 キョーワ調剤薬局　弥富店 調剤 0567-69-5555 498-0032 愛知県弥富市平島中3-86

15 くるみ調剤薬局　やとみ海南店 調剤 0567-67-7010 498-0031 愛知県弥富市平島町西新田100

16 たんぽぽ薬局　弥富店 調剤 0567-64-2181 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田410-2　豊久マンション1F

17 なぎさ薬局　海南病院前店 調剤 0567-55-7905 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町南本田452-6

18 はなもも薬局 調剤 0567-65-8789 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東41-2

19 やとみ駅前調剤薬局　勘助店 調剤 0567-65-8388 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町東勘助87-1

20 ヤマダ薬局 調剤 0567-52-3468 490-1401 愛知県弥富市六條町中切88-3

21 あいち薬局弥富 調剤 0567-52-4655 490-1406 愛知県弥富市鍋平2-6

22 七色鍼灸接骨院 柔整 0567-67-0008 498-0038 愛知県弥富市中山町松山1-77 追加

23 はり灸整骨院くぼ 柔整 0567-52-2659 490-1401 愛知県弥富市五斗山一丁目106

24 まめの木整骨院 柔整 0567-65-1211 498-0021 愛知県弥富市鯏浦町車東26-1

25 よつば接骨院 柔整 0567-65-4976 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町東勘助100-1

県外協力医療機関（0～18歳年度未就学児：現物給付）
「2024/09/01現在」


